Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"17 м 04 2017г. № 196-П

О введении в действие
положений организации

В целях разработки документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.05.2017г.:
- Положение об экзаменационной комиссии и проведении вступительных
испытаний в ИРНИТУ;
- Положение об апелляционной комиссии и процедуре апелляций по ре
зультатам вступительных испытаний, проводимых в ИРНИТУ.

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с данными положениями и заполнить «Листы ознакомления», находя
щиеся в приложениях к документам.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать размещение документов на сайте ИРНИ
ТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора М.В. Корняков